
PROTOKOL O 2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě c. 320148128.
Poskytovatel Nabyvatel
Lesy České republiky, s.p. HOLZLES, s.r.o.

Se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové Breza 15, Breza 02953 Slovensko

ICO: 42196451 IC: 50906976
DIČ: C.Z42196451 DIČ: SK2120532645

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
tř. 9.května 29, Třebíč 674 01

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen:

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320148128 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.4.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 31.5.2020

Nabyvatel v soula du s bodem 7,6. Obchodních pod mínek za záda I o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 31.5.2020 tj. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 30.6.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7 ,6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů. V případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní 
strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se Iddení splatností fakturovat poplatek za 
prodloužení ve výšiO Kč bez DPH. Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje 
právo těžby dle smlouvy č. 320148128. __ _______ ___________ __

V Brně dne l 0 -05" 2020 V dne

Poskytovatel Nabyvatel

Lesy České n bliky, s.p. . , . . .





4ív t

imv"' Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOLKPRODLOUŽENÍ AUKCEIV
LS TŘEBÍČ Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320148128 Jedná se o druhé prodloužení.
Vítěz aukce; HOLZLES s.r.o. Žádost ze dne: 30.4.2020

Porosty: revír Příštpo Množství celkem: 5 000 m3

Porost Stav
rozprac. v 
%

Posouzení
nepříznivých
podmínek ze
žádosti - žádosti
vyhověno

v .

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

jl^vrrc
?rklfroo sf 0%7 ANO/J^ to 2s to. í •

ANO/NE

ANO/NE

Prohlášení revírníka: , CpL4 /_// ^ ^ ty

Prohlášení LS: Z důvodu nouzového stavu vyhlášeného usnesením vlády České republiky č. 194 ze dne 
12.3.2020, souhlasím.

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schválení) schváleno Schválenospoplatkem

Nehodící škrtněte.

Podmínky:

Cena za placené prodloužení: 0,- Kč bez DPH

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

5 , . ?í)

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis

yr.Zeu

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis

i". i' . Ž-oŽ,,



HOLZLES s.r.o., Breza 15, 029 53 Breza, IČO: 50906976

Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové

V Breze dňa 29.04.2020

VEC: Žiadosť o predíženie zmluvv č. 320148128 a 320148157

Týmto Vás žiadame o predíženie ťažby a odvozu dřeva z miesta ťažby k zmluvám 6. 320148128 a 
320148157. Z dovodu situácie sCOVID-19 nie jej možné nastúpiť do práce a aj naši odberatelia 
zatvorili svoje prevádzky.

Žiadame o predíženie termínu miesta ťažby a odvozu dřeva z miesta ťažby na neurčito. Hned’ ako to 
bude možné budeme v ťažbe pokračovat’ a potom navrhujeme dohodnúť termín odovzdania miesta 
ťažby.

Za kladné vybavenie žiadosti vopred ďakujeme

HOLZLES s.r.o.
Hládek Jozef, konáte!’ spoločnosti




